AMA
ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n° 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3041-2424 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
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- SIT N°: 57492
INEXIBILIDADE:142/2020
N° DO TERMO :1186/2022

Lei Federal n° 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 1.584/2016.

1° BIMESTRE/2025




Oficio n® 018/2025
Data: 03/03/2025

Assunto: Prestagdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. SEDUC, N° termo 1186/2022 , Sit
n°57492 e

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugéo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instru¢do Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n° 1.584/2016, para o
envio da prestacdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal de Educagéo, efetuadas por esta Entidade durante o
periodo do 1° Bimestre de 2025.

Esta prestagédo de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certidao Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uniéo;

b) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

c) Certidao Liberatoria do Tribunal de Contas;

d) Certidao Liberatéria do Concedente;

e) Certiddo de Débitos com o Concedente;

f) Certidao de Débitos Trabalhistas;

g) Certidao de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

h) Guia GFIP — SEFIP

i) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

j) Extrato Bancario da Conta Aplicagdo (mensal);

k) Comprovante de Restituicdo de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver);

[) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletronica de Venda, Nota Fiscal de Eletronica de
Prestacdo de Servigo, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros
Servigos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se Houver), Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);

m) Lista de atendidos pela entidade;

n) Memoéria de Calculo Folha de Pagamento;

0) Lista do Sere;

p) Lista de presenca e faltas.

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,
JWW)C aé/ rochoels
Indianara Aparecida Machado
Presidente
limo Sr(a):

Secretaria Municipal de Educagao
Maringa— PR.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS~ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Coédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. nao constam inscricdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:46:59 do dia 30/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/03/2025.

Cadigo de controle da certidao: 88BC.E2A4.2894.9A9A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



18/02/2025, 14:17

Consulta Regularidade do Empregador

\ Voltar Imprimir

CAIXA ECONDMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigao: 86.798.014/0001-18

Razdo
celatk: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR /

87083-069

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/02/2025 a 14/03/2025

Certificacdo Nimero: 2025021320490559963055

Informagdo obtida em 18/02/2025 14:17:30

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf. caixa.gov.brlconsuItacrf/pageslconsultaEmpreg ador.jsf
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10/02/2025, 15:38 ... Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PR .. {1 gb[% :

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certiddo Liberatoria

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERT_IDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE PARCERIA,
CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS. 289 E
SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDAATE O DIA 11/04/2025, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGCAO NORMATIVA 68/2012.

N
Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cédigo de controle 5295,DMTS.1016
Emitida em 10/02/2025 as 15:36:28

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Tribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx 11
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18/02/2025, 14:22 1. Certido Liberatoria .:: 11%6 /Mé

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -A.M.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS Pl;lBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
A.M.A., ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 08/04/2025

A autenticidade desta Certidao DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cédigo de controle GCPC-8623-SF
Emitida em 07/02/2025 as 13:29:26
Dados transmitidos de forma segura

https://intranet.maringa.pr.gov.br/cenidao_liberatlgera_certidao.php?cnpj=86.798.014%2F0001 -18&Submit=Montar+ 1M
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ESTADO DO PARANA %
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

 Certidao Negativa de Débitos N° 35829/2025

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS,
CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DIVERSOS, que NAO CONSTAM DEBITOS

MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigées, receitas néo tributarias, inscritos em divida

ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) no cadastro imobiliario 7357630,
Zona 07, Quadra 143, Lote 001A, , até a presente data em nome de ASSOCIAGCAO
MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, situado(a)
na cidade de Maringa/PR.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 06/02/2025

Valida até:  07/04/2025

Certiddo emitida com base nas normas:
CTN - Codigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cadigo de Autenticagdo: 68CE1DAAA1 D09D22BD8ED2B918D89F43

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http://venus.maringa.pr. gov.br:8090/portal-contribuinte
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PODER JUDICIARIO
JUSTIGA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certiddo n°: 85618096/2024

Expedigdo: 11/12/2024, as 14:13:00

vValidade: 09/06/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certidao condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante © Ministério PGblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndtetst . jus. by



Estado do Parané = e T %

Secretaria de Estado da Fazenda d’},
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 035548185-86

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigag¢des tributarias acessaérias.

Valida até 10/04/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (11/12/2024 14:15:51)
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Sit. "o':—ﬁﬁﬂ%ﬁ—_
Termo Colaborago: _i__%
Pag:
RubGas
g 06/02/2025 13:44:27
Consultas - Extrato de conta corrente
EmprESA
Cliente - Conta atual
Agéncia 352-2 . - -
Conta corrente 136964-4ASSOCIACAO M A AMA
Periodo do extrato 0172025
Langamentos
Dt balancete Dt movimento  Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$  Saldo
2011212024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
28/01/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.801 117500 D
TICKET SERVICOS S/A
28/01/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 1.17500C 0,00C
Poupanca (var.51)
31/017/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00C
*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA **%
OBSERVAQOES :
Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Processo.

sit. n°.;_ 2314
Termo Colaboragao:
Pag:
g Rubri¢g;
' Extratos - Poupanca

Empresa

AR RS

51 - POUPANCA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 352-2 / 136964-4 Saldo: 75.947,27 C

Periodo 01/01/2025 a 31/01/2025

Variagéo POUPANCA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M A AMA

Dt. langamento Dt.base  Dia Histdrico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
31/12/2024 Saldo anterior 81.899,10C
02/01/2025 03/01/2025 3/12 741 Reajuste Monetario - BACEN ~ 352-2 492 C
02/01/2025 03/01/2025 3/12 737 Juros 352-2 2923C
03/01/2025 06/01/2025 4/12 741 Reajuste Monetario - BACEN ~ 352-2 3531 C
03/01/2025 06/01/2025 4/12 737 Juros 352-2 201,93 C
03/01/2025 06/01/2025 5/12 741 Reajuste Monetario - BACEN  352-2 25,15 C
03/01/2025 06/01/2025 5/12 737 Juros 352-2 172,83 C
07/01/2025 08/01/2025 8/12 741 Reajuste Monetario - BACEN  352-2 0,87 C
07/01/2025 08/01/2025 8/12 737 Juros 352-2 5,84 C
29/01/2025 28/01/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.228 1.175,00 D
31/01/2025 03/02/2025 3/1 741 Reajuste Monetéario - BACEN  352-2 8,60 C
31/01/2025 03/02/2025 3/1 737 Juros 352-2 2942 C

Saldo atual 0,00C

Saldo blogueado 0,00D

Saldo total 81.238,20 C

Rendimentos:

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



03/03/2025, 07:59 Banco do Brasil

{7 Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2
Conta corrente  136964-4 ASSOCIACAO M AAMA
Periodo do 02/2025
Lancamentos
bal z?ntc sl m ovﬁr:émo Ag. origem Lote  Historico Documento
28/01/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior
03/02/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 5.343
03/02/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148
Poupanga (var.51)
17/02/2025 0352 99015 870 Transferéncia recebida 550.352.000.124.337
17/02 11:10 SME MARINGA FEB
17/02/2025 0352 99015 870 Transferéncia recebida 550.352.000.124.337
17/02 11:10 SME MARINGA FEB
17/02/2025 1187 99015 870 Transferéncia recebida 551.187.000.034.189
17/02 10:52 ASSOCIACAO MARINGAENSE D
17/02/2025 0000 00000 480 Aplicagao Poupanga 148
Poupanga (var.51)
20/02/2025 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189
29/01 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
20/02/2025 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189
29/01 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
20/02/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148
Poupanga (var.51)
26/02/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 22.601
TICKET SERVICOS S/A
26/02/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148
Poupanga (var.51)
28/02/2025 0000 00000 999SALDO

G332030736022157018
03/03/2025 07:59:33

Valor R$ Saldo
0.00C
5.786,23 D
5.786,23 C 0.00C
2044094 C
20.317,28C
7579C
40.834,01 D 0.00C
1.121,27D
1.503,06 D
2.62433C 0,00C
1.057,50 D

1.067,50 C 0,00C

0,00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

https ://autoatendimen102.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.5#/template/~2Fconsultas-2F009-2.bb%3Fh=sim&avaIie=sim 11



03/03/2025, 08:09

Banco do Brasil

G332

32030736022157046
Extratos - Poupanga Do
NCA-OURD
3 113.5
Agéncia / Conta 352-2/ 136964-4
Periodo 01/02/2025 a 28/02/2025
Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AAMA
Dt. langamento Dt. base Dia Histérico Ag. origem Documento Informagées Valor Saldo
31/01/2025 Saldo anterior 81.238,20C
03/02/2025 04/02/2025 4/1 741 Reajuste Monetéario - BACEN 352-2 59,38 C
03/02/2025 04/02/2025 4/1 737 Juros 352-2 20324 C
04/02/2025 03/02/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.203 578623 D
04/02/2025 05/02/2025 5/1 741 Reajuste Monetério - BACEN 352-2 58,70 C
04/02/2025 05/02/2025 5/1 737 Juros 352-2 173,98 C
18/02/2025 17/02/2025 17/2 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.217 40.834.01C
21/02/2025 20/02/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.220 2.624,33D
27102/2025 26/02/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.226 1.057,50 D
28/02/2025 05/03/2025 5/2 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 2560C
28/02/2025 05/03/2025 5/2 737 Juros 352-2 17497 C
28/02/2025 05/03/2025 3/2 741 Reajuste Monetério - BACEN 352-2 0,17 C
28/02/2025 05/03/2025 3/2 737 Juros 352-2 0864C
28/02/2025 05/03/2025 4/2 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 41,06 C
28/02/2025 05/03/2025 4/2 737 Juros 352-2 20448 C
Saldo afual 0.00C
Saldo bloqueado 0.00D
Saldo total 113546 35 C
) SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendimentos: g 1¢ maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% AM.
Domingo Segunda Terga Quarta Quinta Sexta _Sabado
i1
5 | T s g -~ 5
i AZL8L o A1224680 . 7630417 emmemm———
9 10 " 12 13 14 15
o 18 T ,51,1,,9 - e
B S AMBBAB88 J—— o -
23 25 26 27 28

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.5#/template/~2Fconsultas~2F90Q.bb




AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 01/2025

DEPARTAMENTO INSS FGTS IRRF
01 - RECURSO PROPRIO RS 853,67 RS 665,81 RS 6,62
02 - SASC RS 1.425,15 | RS 1.058,80 RS 0,00
05 - PAICANDU RS 262,16 RS 246,16 RS 0,00
06 - SEDUC RS 1.503,06 | R$1.121,27 RS 0,00
OURIZONA RS 508,79 RS 376,58 RS 0,00
09 - SEED RS 10.394,22 | RS 8.550,66 RS 116,95
11 - SARANDI RS 524,55 RS 449,05 RS 0,00
SECRETARIA ESPORTES

TOTAL RS 15.471,60 | RS 12.468,33 | RS 123,57
TOTAL FGTS RS 12.468,33

TOTAL INSS/IRRF

R$ 15.595,17

3680 ——
Processo.— ————q';""—‘:

Sit. n°.

Termo Colaboragao:
Pag: ——

Rubring’ .
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Sit. n®.le— T =y
Termo Colaboragéo:

Rubrica...

FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
Pagar este documento até
(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razé&o Social do Empregador 20 /. O2/ 202 5
86.798.014 | | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

\. as 21:59 Brasilia)

rNum. de Pag. Identificador Tag
1 0125012851310302-2 | | 86798014 01/2025 MENSAL 1246833

e

Composicao do Documento

Quantidade

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagdo Compensatéria Encargos FGTS Total
01/2025 38 12.468,33 0,00 0,00 0,00 1246833
Total Geral: 12.468,33 0,00 0,00 0,00 12.468,33
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.15.09

1187801187 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 20/02/2025 - BANCO DO BRASIL - ©8:22:56
e = e 035200352 0001
PAGAMENTO VIA QR CODE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
““““““““““““““““““““““““““““““““ DE CONTA CORRE

ID: E00000000202502201500071421173AG HIE: PE LOXIA. CORRENTE

CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18 CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA

VALOR: R$12.468,33 AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4
TARIFA: rRg0,00 T

DATA: 20/02/2025 - 05:46:18

: DATA DA TRANSFE IA

COD PRODUTO: ff8c3ab6adladl80b2b6cas2ad26a3” " DOCUMENT(S) RN 118,700 e;g/:;{z:g:
DEVEDOR: SOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA VAI:OR TOTAL : * 1 12; 27
CNPJ DO DEVEDOR: 86 . * Kk kkk/kkkk_]8 **Akdk  TRANSFERIDO PARA: T
HAGD, BkG:  Gef Hiabriz CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

e 360.305/0001-04 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL NR. DOCUMENTO 35.200.000.136.964

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%, NR.AUTENTICACAO 5.B89.303.E82.526.94E

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 022001
AUTENTICACAO SISBB: 9.84B.3A2.B49.D41.15C

Observagoes

Data de geracao da Guia: 28/01/2025 as 16:46:26 - Pagina1/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br

GTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb. pix2568pix-greode. caixa.gov.br/api/v2/cobv/del3405620cdd5a086aa2055ed1654de5204000053039865802BR5923CATXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503%**6304A371

Payload Location:

pix-groode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/de13405620cd45a086aa2055ed1654de
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10 Colaboragéo: {1 X6/ X2
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Pag:

Rubrira®
i Documento de Arrecadacgéo
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razéo Social
( 86.798.014/0001-1 8} (ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA )
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
[ JaneirolZOZS) [ 20/02/2025 { 07.16.25028.0769127-4] '
fObsewaz;ées 20,02/2025
N° Recibo Declaragédo: 50000305423972 Valor Total do Documento
| . 1559517
Composicdo do Documento de Arrecadacdo
Cédigo Denominagéio Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 15.471, 60 15.471, 60

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 123,57 123,57

07 IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025

Totais 15.595,17 15.595,17
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.17.16
1187801187 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
20/02/2025 - BANCO DO BRASIL - ©8:23:42
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE 035200352 0001
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

e S e e e e e DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A. CLIENTE: ASSOCIACAC M A AMA
Codigo de Barras 85880000155~1 95170385250-9 AGENCIA: ©352-2 CONTA: 136.964-4
51071625028-3 07691274346-8

Data do pagamento 20/02/2025 DATA DA TRANSFERENCIA 20/02/2025

Numero do Documento 07.16.25028.0769127-4 NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189

Valor Total 15,595,17 VALOR TOTAL 1.503,06

———————————————————————————————————————————————— *dkkkk  TRANSFERIDO PARA:

DOCUMENTO: 022002 CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AUTENTICACAO SISBB: 2.77F.43A.2E9.C4E.1C2 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
NR. DOCUMENTO 35.200.000.136.964
NR.AUTENTICACAO 7.07B.65C.E2A.B83.D1C

K SENDA (Vers@o:5.2.0) Pagina: 1/1 28/01/2025 16:40:46 )
858800001551 951703852509 51071625028 3 07691274346 8 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85880000155 1 | [ 95170385250 9 | [ 51071625028 3 | [[07691274346 8 | CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ndmero: 07.16.25028.0769127-4
Pagar até: 20/02/2025
Valor: 16.595,17




29/01/2025, 09:05 about:blank

Processo.
29/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 09:05:42 o>
{ Sit. n°.:.—=

035200352 0001 TR P
Termo Colaboragdo: [/ 202/ 2 —-33-"

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS Pag:
‘ Rubrica:

CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 136.964-4

ITAU UNIBANCO S.A.

34191761486484089026920030640005999750000117500
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S/A
NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS S/A
CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:
TICKET SERVICOS S/A ey

CNPJ: 47.866.934/0001-74

PAGADOR:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT*

CNPJ: 86.798.014/0001-18 ¢

NR. DOCUMENTO ‘ 12.801

DATA DE VENCIMENTO 28/01/2025 °
DATA DO PAGAMENTO 28/01/2025

VALOR DO DOCUMENTO 1.175,00

VALOR COBRADO 1:175,00

NR.AUTENTICACAO 6.084.42A.3F0.1C0.F9F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e serv}cos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678 ‘.
Reclamacoes nao solucionadas®nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria. .

about:blank
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Sit. n®.:—x] . f(,[i:(g =2
Termo Colaboragéo: L=
Pag: =
Rubrica: 1
Itau !
Banco ltati S.A. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 28/01/2025
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista

AV DRA RUTH CARDOSO 7815 46 E 7 ANDAR PINHEIROS S PAULO SP 05425-07(
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. {Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
24/01/25 14648408 DM N 24/01/25 176/14648408-9
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 1.175,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre este boleto contate o beneficiario.

(-) Descontos/Abatimento

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS

(+) Mora/Multa

ELETRONICOS - PEDIDO: 15796315

(=) Valor Cobrado

LCLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE QU CAIXAS ELETRONICOS
Pagador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS

AUT CNPJ/CPF -
Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30
Sacador/Avalista:

86798014000118
87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA

PR

Autenticagdo mecanica

@ Banco Itau S.A. | 341-7 | 34191.76148 64840.890269 20030.640005 9 99750000117500

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO . 28/01/2025
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario

TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero

24/01/25 14648408 DM N 24/01/25 176/14648408-9
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

176 R$ 1.175,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer dtivida sobre este boleto contate o beneficiario.

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDO: 15796315

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE QU CAIXAS ELETRONICOS

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT CNPJ/CPF -
Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30
Sacador/Avalista:

86798014000118
87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA

PR

Ficha de Compensagéo
Autenticagdo Mecanica




29/01/2025, 13:40

NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo PaWoceno:

Sit. n°.: < X U A

4

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [Fiperasaro Lo

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA BEEE%FM&EMESL
29/01/2025 09:51:15

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

b L ! Cédigo de Verificagao
- 4000174 RPS N° 749132 Série 19, emitido em 29/01/2025 WA1FI-FET3

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigéo Municipal: 5.987.120-2
@ Nome/Razé&o Social: TICKET SERVICOS SA

Enderego: AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-905
Municipio: S&o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscrigéo Municipal: ----

Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP: 87083-069

Municipio: Maringa UF: PR E-mail: transparencia.ama@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: =eem Nome/Razé&o Social; ==

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 38 RS1.175,00
*#*% NOTA FISCAL JA FOI PAGA ##*%
VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO

Pedido Web: 15796315 Ped GP: 54285038 contrato: 4516890003091 IE:ISENTO IM:
LEI 12741/12 VL.TRIB.RSO0,00

VALOR TOTAL: R$1.175,00

IRRF 1,50% R$0,00 SERA RECOLHIDO PELA TICKET SERVICOS CONFORME IN/SRF 177/87 E 107/91

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 0,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (RY) I COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragéo de vales-refeigdo, vales-alimentagso, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Creédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00

_IBPT

Municipio da Prestacéo do Servigo Nimero Inscrigéo da Obra I Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES

29/01/2025;

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 749132 Série 18, emitido em

https:/Infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=80000101&inscricao=59871 202&verificacao=W1FIFET3

o ) >

mnm



/5/02/2025, 16:00 Banco do Brasil

Pagar com cédigo de barras (versdo antiga)

26/02/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:00:38
935200352 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC M A AMA
AGENCIA: @352-2 CONTA: 136.964-4

34191761487954155026926639649095110040909105750
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S5/A

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/6601-74
BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/06001-74
PAGADOR:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT
CNPJ: 86.798.014/6001-18

NR. DOCUMENTO 22.601
DATA DE VENCIMENTO 26/02/2025
DATA DO PAGAMENTO 26/02/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.057,50
VALOR COBRADOC 1.057,50

NR.AUTENTICACAO ©.CE4.5DE.066.0EF.6F7

Central de Atendimento BB

4004 9601 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0091 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

Q800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

agee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
280¢ 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

f :ys://autoatendimento?_‘bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.3.5#/template/~2Fpagamentos~2F867-892.bb 11



@ Banco Itau S.A. |341-7 |

Processo:
Qit no.: < A LA
Sit. n®.: -

Termo Colaboragao: .41
Pag:

Rubrica: .

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
26/02/2025

Beneficiario

TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74

Agéncia/Codigo Beneficirio
0262/00306-4

Enderego Beneficidrio / Sacador Avalista

AV DRA RUTH CARDOSO 7815 46 E 7 ANDAR PINHEIROS S PAULO SP 05425-07(
Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. [Aceite {Data Processamento |Nosso Numero
26/02/25 14795415 DM N 26/02/25 176/14795415-5
Uso do Banco Carteira Espécie  {Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 1.057,50

Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario.

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDO: 15908292

JTAU: BANKLINE QU CAIXAS ELETRONICOS

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

LAUPAGUE NO BANKEONE .
Pagador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT CNPJ/CPF -

Endereco: RUA PIONEIRQ MARCELINO VENANCIO 30
Sacador/Avalista:

86798014000118
87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA

PR

Autenticagdo mecanica

WG Banco Itau SA. | 341-7 | 34191.76148 79541.550269 20030.640005 1 10040000105750

Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAG BANCARIO 26/02/2025
Beneficiario Ageéncia/Codigo Beneficiario
TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4
Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. [Aceite {Data Processamento |Nosso Numero
26/02/25 14795415 DM N 26/02/25 176/14795415-5
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 1.057,50
Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer dtivida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Descontos/Abatimento
i (+) Mora/Multa
NAO RECEBER APQS O VENCIMENTO
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDO: 15908292
(=) Valor Cobrado
CL'IE‘NTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE. BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS
Pagador: ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUT CNPJ/CPF - 86798014000118
Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA PR
Sacador/Avalista:
Ficha de Compensagéo

Autenticagido Mecanica

0 O



| o

TULO VWYY tem

7102/2025, 07:55 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Séo Paulo  Sit. no':"".""’ >
Termo Colaboragdo:

2a0:

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [ ———

310101

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
27/02/2025 05:07:50

6 i : -
20250237 0478656340001 74 RPS N° 73175 Série J2, emitido em 27/02/2025

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagéo
8HCT-5FWB

PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrig&o Municipal: 6.987.120-2
Mome/Razao Social: TICKET SERVICOS SA
Enderego: AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-905
Municipio: S&o Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz40 Social ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CPF/CNPJ  86.798.014/0001-18 Inscrigdo Municipal: ----

Endereco’ RUA PIONEIRD MARCELING VENANCIO 30 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP: 87083-069

Municipio: Maringa UF: PR E-mail: transparencla.ama@gmau.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ; wene Nome/Raz&o Social: -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 3 R$1.057,50
** % NOTR CAL JA FOI PAGA **%
VALOR DA RETAGEM OU COMISSAO: ZERO

VALOR TOTAL: R$%1.057,50

Pedido W 15908292 pPed GP: 56890647 Contrato: 4516890003091 IE:ISENTO IM:
IRRF 1,5 R$0,00 SERA RECOLHIDO PELA TICKET SERVICOS CONFORME IN/SRF 177/87 E 107/91
LET 12741/12 VL.TRIB.R$0,00

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$)

PIS/PASEP (R$)

Coédigo do Servigo
03206 - Fornecimento e administragiio de vales-refeigdio, vales-alimentacio, vales-transporte e similares

IBPT

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
. 0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

QUTRAS INFORMAGCOES

2710212025,

(1) Esta NFS-e foi smitida com respaldo na Lei e 14 087/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 73175 Série J2, emitido em

hiips://nfe.prefeitura.sp.gov. br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=81310101 &inscricao=59871202&verificacao=8HCT5FWB



Sit o Z LT
Termo Colaboragéo:

g BANCODO BRASIL Relatério Folha Eﬁgamentos___é

Emitido em: 03/02/2025

Empresa: Associacao Maringaense de Autistas Ama

CNPJ: 86.798.014/0001-18  Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4

Nome da Folha: Folha de pagamento 29.jan.2025 14:32:07

Data Pagamento: 03/02/2025 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 352-2 / 136964-4
Valor Total: R$ 5.786,23 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3
Assinaturas validas:

Edecarlos Aparecido Cardozo 29/01/2025 14:33:43
Indianara Aparecida Machado Da Silv 29/01/2025 15:08:49

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Roselei Lamas Berton 022.087.109-40  352-2 / 142334-7 Pago Salario R$ 1.182,38
2 Aline Santos Rizato de Santana 045.506.759-77  352-2 / 142143-3 Pago Salario R$ 2.301,92
3 Cristiana Kolecha Barros Olive 068.742.959-50  352-2 / 142195-6 Pago Salario R$ 2.301,93

Este relatorio ndo € um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 03/02/2025 as 13:40:31 , por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



PTOCBS.SO' =FqQD

Sit. n°.:
Telrmo Colaboragéo: 4 { 36/ } 2
©

Pag:
Rubrica:
34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 6 - SEDUC 29/01/25 09:38
Folha de Pagamento Janeiro/2025 Pag. 1
Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
00219~-ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA FUNCAO: PROFESSOR (a) ADM: 06/02/24
1 SALARIO 14D 2.567,60
200 F-LICENCA REMUNERADA 185,863
FERIAS 21385, 77
ADICIONAL DE FERIAS 912,92
PAGAMENTO DE FERIAS 3.405,33
I'sN: 8.5 11,03 265,68
I.N.S.S. DE FERIAS 441,99 S
PRQUEDC -« v 0450513 605 o150 1 05,8500 10 o 0 86 5§86 e oot e e 2.301,92
BC: INSS: 6.414,92 IRRF: 1.922,74 DEP: 2 FGTS: 6.414,92 Vv: 513,20 SAL: 5.502,00M
00222-CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA FUNCAO: PROFESSOR (Aa) ADM: 20/02/24
1 SALARIO 14D 2.567,60
200 F-LICENCA REMUNERADA 489,07
FERIAS 2.445,33
ADICIONAL DE FERIAS 815,11
PAGAMENTO DE FERIAS 3:321,;21
I.N.S.S. 10,99 265,67
I.N.S.S. DE FERIAS 428,30
T RQOEDO. © o o o 5505505 om0 0558 e 0 BRE S5 e et 2.301,93
BC: INSS: 6.317,11 IRRF: 1.922,75 DEP: 2 FGTS: 6.317,11 v: 505,37 SAL: 5.502,00M
00234-ROSELEI LAMAS BERTON FUNCAO: PROFESSORA ADM: 22/07/24
1 SALARIO 14D 1.283,80
I.N.S.S. 7,5 101,42 o
DRQUIDO w2510 001 85 300 v 010 85505 5 5 55 1 e e 1.182,38
BC: INSS: 1.283,80 IRRF: 719,00 DEP: 2 FGTS: 1.283,80 Vv: 102,70 SAL: 2.751,00M
RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1 SALARIO 6.419,00 PAGAMENTO DE FERIAS 6.726,54
200 F-LICENCA REMUNERADA 684,70 E.N. S8, 632,77
FERIAS 54,184,110 I.N.S.S. DE FERIAS 870,29
ADICIONAL DE FERIAS 1.728,03
TOTAIS 14.015,83 8.229,60
LIQUIDO 5.786,23
NUMERO DE EMPREGADOS: 3
ENCARGOS BASE DE CALCULO VALOR
F.G.T.S. 14 .015,83 1. 1521, 24
I.N.S.S. EMPREGADOS 14.015,83
SEGURADOS 1..503, 06

VALOR DA GPS 1.503,06



rocesso:
03/02/2025, 13:56 about:blank git P LA
. TE(
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL Termo Colaboragao:
03/02/2025 =  AUTO-ATENDIMENTO - 13:56:13 Pag: y-d
0352000352 Rubrica: ’
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTT
CNPJ: 86.798.014/0001-18
FAVORECIDO: ROSELEI LAMAS BERTON
CPF: 022.087.109-40
AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.334-7
DATA DE PAGAMENTO: 03/02/2025
VALOR CREDITADO (RS): 1.182,38
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: 5.705.63B.A80.CCl.EF7
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Reci
ecibo de Pa i
CNPJ: 86.798.014/0001-18 e "agamento de Salario
Competéncia: Janeiro/2025 é
gztncu'a Tg:;mz LAMAS BERTO| Data Admissdo CTPS o
N 22/07/2024 006151700056PR B
Fungdo: PROFESSORA CPF: 022.087.109-40 SEDUC w
i )
fédlgo :omenclatura Ref. Vencimentos Descontos ﬁ
:mn SI: 14D 1.283,80
T 7,5% 101,42 g
g
s |
g
o
g
=
£
g 9
& Q
Felici — i ) Total de Vantagens Total de Descontos g QS
) f g e seu aniversario. i
Felloks 1.283,80 101,42 o
FERIAS DE 18/12/2024 A 16/01/2025 Valor Liquido ‘ 238 Ol
5 i e
Saldrio Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF % N :(‘
2.751,00 1.283,80 102,70 1.283,80 719,00 Ot

about:blank

13



Processo:-—sm:r-—""
03/02/2025, 13:56 about:blank . .
Sit. n°.: ))

{
boragdo:
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL T°"“°_C°‘a i {
03/02/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13:56:13 Pag: -
0352000352 Rubrica =

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTT
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA
CPF: 045.506.759-77

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.143-3
DATA DE PAGAMENTO: 03/02/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.301,92

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 5.C26.713.C24.7E3.D19

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2025 o)
Matricula Nome Data Admissio CTPS 8
219 ALINE SANTOS RIZATO DE SANTANA 06/02/2024 3358457001-0PR o
Fungdo: PROFESSOR (A) CPF: 045.506.759-77 SEDUC
F T T e —
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos 5
1 SALARIO 14D 2.567,60 =L
I.N.8.8: 11,03% 265,68 @
§
T ;—gi%
& ]
g O
: =
g ai\
P
-4
& W
Total de Vantagens Total de Descontos g C:Z’
2.567,60 265,68 o )
SEDUC - : & X
FERIAS DE 18/12/2024 A 16/01/2025 Valor Liquido 1.92 é = P
Saldrio Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF bt Y %
5.502,00 6.414,92 513,19 6.414,92 1.922,74 Q

about:blank 2/3



03/02/2025, 13:56

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/02/2025 -~ AUTO-ATENDIMENTO - 13:56:13
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTT
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: CRISTIANA KOLECHA BARROS OLIVE
CPF: 068.742.959-50

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.195-6
DATA DE PAGAMENTO: 03/02/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.301,93

AUTENTICACAO SISBB: 4.D71.3E1.335.A95.9E7

about:blank

Processo....
Sit. n°.>3Y

Termo Colaboragao:

Pag: o

Rubrica: /

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2025 e
Matricula Nome Data Admissdo CTPS %
222 CRISTIANA KOLECHA BARROS DE OLIVEIRA 20/02/2024 240032800020PR @
Fungdo: PROFESSOR (A) CPF: 068.742.959-50 SEDUC oo
78]
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
1 SALARIO 14D 2.567,60 Es
I.N.S.S. 10,99% 265,67 é
=
=}
o |
e
=
€
& G
g <
e
Total de Vantagens Total de Descontos w -~
2.567,60 265,67 o
SEDUC ra— T — &
FERIAS DE 18/12/2024 A 16/01/2025 Valor Liquido . 280188 g <
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF a g
5.502,00 6.317,11 505,37 6.317,11 1.922,75

about:blank
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